2023年12月25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2023年12月25日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入れを行うことについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

主に運転資金へ充当することを目的とし、金融機関から借入を行うものです。

２．借入の概要

①借入先    株式会社みずほ銀行

②借入金額   2,000百万円

③借入金利   基準金利＋スプレッド

④借入実行日  2023年12月

⑤借入期間   ３ヶ月

⑥返済方法   期日一括返済

⑦担保の有無  有

３．今後の見通し

  本件による当社の当期業績に与える影響は、軽微なものと見込んでおりますが、今後開示すべき事項が発

生した場合は、速やかに開示いたします。

以上